



アレルギー情報 Allergia

各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。

- 店舗での製造・調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通の設備・器具を使用しています。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございますので、
この情報を参考に専門医にご相談の上でご判断されることをおすすめいたします。
- 本来その原材料に含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時に意図せず付着・混入してしまう場合がございます。
- 店舗により、一部お取り扱いのない商品もございます。
- 店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。



'25 夏季限定メニュー アレルギー情報

	特定原材料								準特定原材料		
	 えび	 かに	 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 くるみ	 大豆	 バナナ	
【ヨゴリーノ】 バナナ×バナナパフェ（コーン）			●	●	●				●	●	
【ヨゴリーノ】 バナナ×バナナパフェ（カップ）				●	●				●	●	
【ヨゴリーノ】 バナナ×チョコパフェ（コーン）			●	●	●				●	●	
【ヨゴリーノ】 バナナ×チョコパフェ（カップ）				●	●				●	●	
【タピオカ】 ザクザクバナナミルクホイップ				●	●				●	●	
【タピオカ】 ザクザクバナナチョコホイップ				●	●				●	●	
【クレープ】 デラックスバナナバナナホイップ			●	●	●				●	●	
【クレープ】 デラックスバナナチョコホイップ			●	●	●				●	●	
【パンケーキ】 デラックスバナナパンケーキ			●	●	●				●	●	

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。

■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

[illegible]

	特定原材料							準特定原材料			
	えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生				
イタリアンミルク				●	●						
ミルク&チョコレート				●	●			大豆			
アマレナ(ダークチェリー)				●	●						
ジャンドゥーヤ				●	●			大豆			
チョコレートミルク				●	●						
フォンダンショコラ								大豆			
ピスタチオ				●	●		●	大豆			
ノッチョラ				●	●						
ロッカー				●	●		●	大豆	アーモンド		
キウイ								大豆	キウイ		
ミックスベリー								大豆			
マンゴー								大豆			
ココナッツ				●				大豆			
レモン				●				大豆			
カプチーノ				●	●			大豆			
抹茶				●	●						
いちごミルク				●	●			大豆			
いちごのミルフィーユ			●	●	●			大豆			
ティラミス				●	●						
黒ごま				●	●						
あずきミルク				●	●						
バナナチョコ								大豆	バナナ		
イチゴ&チョコ								大豆			
パンプキン				●				大豆			
さつまいも				●	●						
キャラメルマロン				●	●						
桃								大豆	もも		
バーチョ(チョコミルクナッツ)				●	●			大豆			
ジェラート シングル/ダブル用ワッフルコーン			●	●	●			大豆			
ジェラート トリプル用ワッフルコーン			●	●	●			大豆			

- 店舗により、一部お取り扱いのない商品もございます。
- 店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

yogorino [®]  タピオカ アレルギー情報		特定原材料								準特定原材料					
		 えび	 かに	 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 くるみ	 大豆	 バナナ	 オレンジ	 キウイフルーツ	 もも	 りんご
果肉 ホイップ	イチゴミルクホイップ				●					●					
	マンゴーミルクホイップ				●					●					
ブラック ビスケット	ザクザク沖縄産黒糖ミルクホイップ				●	●				●					
	ザクザクチョコレートミルクホイップ				●	●				●					
フルーツ	ミックスベリーイチゴティー														
	トロピカルフルーツライチティー											●	●		
沖縄 産 黒 糖	沖縄産黒糖ミルクティー				●										
	沖縄産黒糖ミルク				●										
	沖縄産黒糖抹茶ミルクティー				●										
	沖縄産黒糖抹茶ミルク				●										
カ フ エ	カフェオレ				●										
	バニラカフェオレ				●										
	カフェモカ				●										
	キャラメルカフェオレ				●										
ミ ル ク テ ィ ー	ミルクティー				●										
	イチゴミルクティー				●										
	バナナミルクティー				●						●				
	バニラミルクティー				●										
	キャラメルミルクティー				●										
	チョコレートミルクティー				●										
	抹茶ミルクティー				●										
テ ィ ー	アイスティー														
	レモンティー														
	イチゴティー														
	バナナティー										●				
	ピーチティー													●	
	マンゴーティー														
	ライチティー														
ミ ル ク	イチゴミルク				●										
	バナナミルク				●						●				
	ピーチミルク				●									●	
	マンゴーミルク				●										
	ライチミルク				●										
	チョコレートミルク				●										
	抹茶ミルク				●										
	バニラミルク				●										
	キャラメルミルク				●										
カ ル ピ ス	カルピス				●					●					
	イチゴカルピス				●					●					
	バナナカルピス				●					●	●				
	ピーチカルピス				●					●				●	
	マンゴーカルピス				●					●					
	ライチカルピス				●					●					

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。
■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

		特定原材料								準特定原材料						
		 えび	 かに	 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 くるみ	 大豆	 アーモンド	 バナナ	 ゼラチン	 オレンジ	 キウイフルーツ	 ごま
フルーツ	スペシャルフルーツホイップカスタード			●	●	●				●		●			●	
	スペシャルフルーツホイップ			●	●	●				●		●			●	
	イチゴマンゴーホイップカスタード			●	●	●				●						
	イチゴマンゴーホイップ			●	●	●				●						
バナナチョコ	イチゴバナナチョコホイップカスタード			●	●	●				●		●				
	イチゴバナナチョコホイップ			●	●	●				●		●				
	イチゴバナナチョコカスタード			●	●	●				●		●				
ミックス	ミックスベリーホイップカスタード			●	●	●				●						
	ミックスベリーホイップ			●	●	●				●						
	ミックスベリーカスタード			●	●	●				●						
ポップینگ	ポップینگイチゴチョコホイップ			●	●	●				●						
	ポップینگバナナチョコホイップ			●	●	●				●		●				
	ポップینگチョコホイップ			●	●	●				●						
フラック	ザクザクイチゴチョコホイップ			●	●	●				●						
	ザクザクバナナチョコホイップ			●	●	●				●		●				
	ザクザクチョコホイップ			●	●	●				●						
マシュマロ	イチゴマシュマロチョコホイップ			●	●	●				●			●			
	バナナマシュマロチョコホイップ			●	●	●				●		●	●			
	マシュマロチョコホイップ			●	●	●				●			●			
イチゴ	イチゴチョコホイップカスタード			●	●	●				●						
	イチゴキャラメルホイップカスタード			●	●	●				●						
	イチゴチョコホイップ			●	●	●				●						
	イチゴキャラメルホイップ			●	●	●				●						
	イチゴチョコカスタード			●	●	●				●						
	イチゴキャラメルカスタード			●	●	●				●						
バナナ	バナナチョコホイップカスタード			●	●	●				●		●				
	バナナキャラメルホイップカスタード			●	●	●				●		●				
	バナナチョコホイップ			●	●	●				●		●				
	バナナキャラメルホイップ			●	●	●				●		●				
	バナナチョコカスタード			●	●	●				●		●				
	バナナキャラメルカスタード			●	●	●				●		●				
ブラウニー	バナナチョコブラウニーホイップ			●	●	●				●		●				
	イチゴチョコブラウニーホイップ			●	●	●				●						
	アーモンドチョコブラウニーホイップ			●	●	●				●	●					
	アーモンドキャラメルブラウニーホイップ			●	●	●				●	●					
チーズケーキ	ミックスベリーチーズケーキホイップ			●	●	●				●						
	イチゴチーズケーキホイップ			●	●	●				●						
	チョコチーズケーキホイップ			●	●	●				●						
	キャラメルチーズケーキホイップ			●	●	●				●						
シンプル	チョコホイップカスタード			●	●	●				●						
	キャラメルホイップカスタード			●	●	●				●						
	アーモンドチョコホイップ			●	●	●				●	●					
	アーモンドキャラメルホイップ			●	●	●				●	●					
	チョコホイップ			●	●	●				●						
	キャラメルホイップ			●	●	●				●						
	チョコカスタード			●	●	●				●						
	キャラメルカスタード			●	●	●				●						
ジェラート	ジェラートイチゴチョコホイップ			●	●	●				●					トッピングするジェラートの「アレルギー 一覧表」も参照して下さい。	
	ジェラートバナナチョコホイップ			●	●	●				●		●				
	ジェラートチョコホイップ			●	●	●				●						

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。

■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

		特定原材料							準特定原材料		
		えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生			
カフェ (HOT)	エスプレッソ										
	ブレンド										
	カプチーノ				●						
	カフェラテ				●						
	カフェモカ				●						
	ティー										
	ココア				●						
カフェ (ICE)	アイスブレンド										
	アイスカフェラテ				●						
	アイスカフェモカ				●						
	アイ스티ー										
	アイスココア				●						
	オレンジジュース								オレンジ		
スティックシュガー											
ポーションミルク					●				大豆		
ポーションガムシロップ											
レモンライス											

- 店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。
- 店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

2024.9.13現在

yogorino スフレパンケーキ
アレルギー情報

	特定原材料								準特定原材料						
	 えび	 かに	 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 くるみ	 大豆	 アーモンド	 バナナ	 ゼラチン	 オレンジ	 キウイフルーツ	 ごま
彩りフルーツ			●	●	●				●		●		●	●	
ヨーグルトクリーム & ミックスベリー			●	●	●				●						
まるごとバナナ&チョコレート			●	●	●				●		●				
いちご & 黒みつ抹茶			●	●	●				●						
ティラミス			●	●	●				●						
【季節限定】いちごのパンケーキ			●	●	●				●						

2021.4.1現在

yogorino パスタ
アレルギー情報

	特定原材料								準特定原材料						
	 えび	 かに	 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 クルミ							
ペペロンチーノ	●		●	●	●				大豆	鶏肉	いか	豚肉			
エビのトマトクリームソース	●			●	●				大豆	鶏肉	いか				
ナスとベーコンのトマトソース	●		●	●	●				大豆	鶏肉	いか	豚肉			
半熟卵のカルボナーラ	●		●	●	●				大豆	鶏肉	いか	豚肉			
クリーミー明太子	●			●	●				大豆	鶏肉	いか				
きのこベーコンの和風	●		●	●	●				大豆	鶏肉	いか	豚肉			

- 店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。
- 店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。